

**Panie/ Panowie
Prezydenci Miast,
Burmistrzowie, Wójtowie
województwa świętokrzyskiego**

Szanowni Państwo

15 lipca 2010 roku przypada 600 rocznica bitwy pod Grunwaldem będącej kulminacyjnym momentem wielkiej wojny z zakonem krzyżackim.

W związku z tą rocznicą utworzony na terenie województwa świętokrzyskiego Komitet Organizacyjny zaplanował w dniach **16 – 23 maja 2010 r.** jej uroczyste obchody pod nazwą „Tydzień Jagielloński”.

Centrum wydarzeń obchodów skumulowane jest wokół Świętego Krzyża i sanktuarium Relikwii Drzewa Krzyża Świętego – największego w średniowieczu w Polsce miejsca kultu chrześcijańskiego i miejsca, gdzie król Władysław Jagiełło modlił się przed decydującą bitwą – późniejszą Wiktoria Grunwaldzką.

Włączając się do obchodów tak ważnej dla naszej ojczyzny historycznej rocznicy bardzo **serdecznie zapraszam młodzież i nauczycieli szkół prowadzonych przez gminy** w województwie świętokrzyskim do uczestnictwa w **rajdzie pieszym na Święty Krzyż.**

Uprzejmie proszę Państwa o umożliwienie włączenia się uczniów szkół gimnazjalnych w to wyjątkowe, a zarazem głęboko patriotyczne przedsięwzięcie.

Proszę także o wskazanie do dnia 8 kwietnia 2010 r. osoby która będzie reprezentowała Państwa Urząd w sprawach organizacyjnych związanych z rajdem podając imię i nazwisko oraz numeru telefonu kontaktowego i adres e-mailowy.

Informację należy przekazać na adres osób, które w Kuratorium Oświaty są odpowiedzialne za realizację zadania:

starszy wizytator Robert Gwóźdź tel. (41)342-16-21, 695-110-507, e-mail robert.gwozdz@kuratorium.kielce.pl lub starszy wizytator Juliusz Hrouda tel. (41)342-16-21, e-mail juliusz.hrouda@kuratorium.kielce.pl.

Planowane jest spotkanie organizacyjne z udziałem Państwa reprezentantów, na którym zostaną omówione szczegóły dotyczące organizacji rajdu. Data spotkania podana zostanie odrębnym komunikatem.

Zapraszam Państwa do wspólnej realizacji tego wyjątkowego przedsięwzięcia.

*Z poważaniem
Świętokrzyski Kurator Oświaty
Małgorzata Muzoł*